2. (2.) Inde egressus Heinricus, proximum *pascha Quidilingeburg festivis peregit 
gaudiis. Quo magnus regni primatus colligitur, a quibusdam autem venire illo nolentibus 
ad omnia diligenter inquirenda nuntius mittitur. Нас in festivitate idem a suis publice rex 
appellatur laudibusque divinis attollitur. Hue Miseco et Mistui et Bolizlovo duces cum cae- 
teris ineffabilibus confluebant, auxilium sibi deinceps ut regi et domino cum juramentis affir- 
mantes. Multi ex his fidem violare ob timorem Dei non presumentes, paululum evaserunt, et 
ad civitatem Hesleburg, quo consocii eorum adversus ducem jam palam conspirantes con- 
veniebant, festinavere. Quorum haec sunt nomina. Ex oriente hii comites cum Bernhardo 
duce et Thiedrieo marchione, Ekkihardus, Bijo, Esic, Bernwardus, comes, et clericus, Sifrith 
ejusque filius, Frithericus, et Ciazo confratres. Conprovincialium autem Thiedricus et Siber 
confratres, Hoico, Ekkihardus, et Bezeco germani, Brunig, et sui, militesque sancti Martini 
jussu archipraesulis Willigisi, quibus adherebat occidentalium maxima multitudo.

3. Quod dux comperiens, suos magnis muneribus ditatos cum gratia dimisit; ipse 
autem cum valida manu ad perturbandam hanc conjurationem seu pacificandam ad Werlu 
properans, Popponem misit episcopum, ut adversantes sibi disjungere vel reconciliari 
temptaret. Qui cum cepto itinere persisteret, hostes congregatos jamque ducem petere 
paratos inveniens, vix pacem mutuam in loco, qui Seusun dicitur, ad condictum pepigit 
diem. * Ad quam dux, Bawariam continuo proficiscens, cum venire aut noluissed, aut propter 
Heinricum ducem qui tunc Bawariis atque Carentis prefuit munere prefati inperatoris, non 
potuisset, hostilis immanitas urbem comitis Ekberti, quae Ala dicitur, possedit; destructisque 
protinus muris intrantes, Ethelheidam inperatoris filiam, quae hie nutrieqatur, cum pecunia 
ibi plurimum collecta rapiunt, gaudentesque redeunt.

4. (3.) Dux autem, conversis ad se omnibus Bawariorum episcopis comitibusque non- 
nullis, Francorum terminos his fretus sociis adiit, et in pascuis ad Bisinstidi pertinentibus ad
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alloquendos regionis illius principes consedit. Magontinae tunc provisor aeclesiae Willigisus 
cum duce Conrado caeterisque optimatibus hue venit. Hos dux quibuscumque valuit modis 
sibi conjungere temptans, eosque a promissa regi suo cum sacramentis fide numquam vita 
comite recessuros unanimi eorum responso percipiens. coactus est futuri timore duelli cum 
juramentis affirmare, ut 3 Kalendas Julii ad locum qui Rara vocatur, veniret, puerumque 
matri suae illisque redderet. Tunc unusquisque remcavit ad sua, mente diversa pre gaudio 
atque tristicia.